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Тим на ММФ предводен од г-ѓа Јесмин Рахман ќе престојува во Скопје во период од 
29 јуни до 8 јули 2015 година со цел да спроведе годишен преглед на македонската 
економија. Тимот на крајот од мисијата ќе објави прелиминарни заклучоци, а ќе 
изготви и целосен извештај што ќе се дискутира на состанок на Извршниот борд на 
ММФ на датум што ќе биде дополнително определен.    

Овие т.н. Консултации по член IV (согласно Статутот на ММФ) се дел од редовните 
набљудувања на Фондот на сите свои 118 земји членки.  

 
 
Интернет линкови 
 

 Интернет страна на Канцеларијата на Резидентниот претставник на ММФ во Скопје: 
www.imf.org/skopje 

 Извештај за Консултации по член IV од 2014 година (објавен во јули 2014): 
http://www.imf.org/external/pubs/cat/longres.aspx?sk=41789.0 
 
 
   
 
  
 
       


